お取引先様　各位 2026年1月

　　拝啓　　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

  　さてこの度、下記記載商品につきまして欠品が発生しております。

　　お客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

　　　　　敬具

記

商品コード JANｺｰﾄﾞ 入荷予定日

AX10055 セーフティカラー　４５　スペクトラム 4979007100555 4月下旬予定

AX10056 セーフティカラー　６５　スペクトラム 4979007100562 4月下旬予定

AX10067 ハイパーブリンカーズ　EX　ピンク 4979007100678 4月下旬予定

BS09034 BASS ﾜｲﾙﾄﾞﾎﾞｱﾌﾞﾗｼ　ﾊｰﾄﾞ 4979007090344 入荷未定

BS09112 BASS BIO-FLEX　ﾃﾞｲﾘｰｹｱﾌﾞﾗｼ　ｽﾊﾟｲﾗﾙﾀｰｺｲｽﾞ 4979007091129 入荷未定

BS09121 BASS BIO-FLEX　ｼﾞｪﾝﾄﾙｹｱﾋﾟﾝﾌﾞﾗｼ　ﾋﾟﾝｸ 4979007091211 入荷未定

EP54015 センサリー　ボール　S 4979007731704 3月下旬予定

EP54016 センサリー　ボール　M 4979007731711 3月下旬予定

FP81574 AE CAT マジカルロングワンド 4979007815749 3月下旬予定

FP81604 AE CAT ﾏｼﾞｶﾙﾛﾝｸﾞﾜﾝﾄﾞ12Pｾｯﾄ ｽﾀﾝﾄﾞ付 4979007816043 3月下旬予定

FP81576 AE CAT マジカルスティック （グリッター） 4979007815763 3月下旬予定

FP81606 AE CAT ﾏｼﾞｶﾙｽﾃｨｯｸ24Pｾｯﾄ ｽﾀﾝﾄﾞ付(ｸﾞﾘｯﾀｰ) 4979007816067 3月下旬予定

GW6978 GiGwi ｽｯﾊﾟﾌﾟｯﾊﾟ ﾁｬﾋﾞｰ ﾓﾝｷｰ 4979007102177 6月上旬予定

○ GW6979 GiGwi ｽｯﾊﾟﾌﾟｯﾊﾟ ﾁｬﾋﾞｰ ﾌｫｯｸｽ 4979007102184 6月上旬予定

GW8565 GiGwi ﾌﾟﾗｯｼｭﾌﾚﾝｽﾞ ﾄﾞﾘｰﾐｰﾊﾟﾙ ﾗｲｵﾝ 0846295085656 6月上旬予定

JW43605/O メローボール　S　オレンジ 4979007711362 入荷未定

JW32469 JW　メガエッグ　S 4979007716718 入荷未定

JW32470 JW　メガエッグ　M 4979007716732 入荷未定

JW32471 JW　メガエッグ　L 4979007716756 入荷未定

JW46108 エバータフボーン　M　ﾁｷﾝ 4979007715940 5月下旬予定

○ JW46109 エバータフボーン　L　ﾁｷﾝ 4979007715957 5月下旬予定

○ LP02072 ﾏｼﾞｪｽﾃｨｯｸﾎﾞｳﾙ　M　ﾋﾟﾝｷｰﾋﾟﾝｸ 4979007020723 入荷未定

MS11500 martin ﾊﾞﾀﾌﾗｲﾊｰﾈｽ L ﾚｯﾄﾞ 4979007115009 入荷未定

MS11506 martin ﾊﾞﾀﾌﾗｲﾊｰﾈｽ L ｵﾚﾝｼﾞ 4979007115061 入荷未定

MS11508 martin ﾊﾞﾀﾌﾗｲﾊｰﾈｽ L ﾀｰｺｲｽﾞ 4979007115085 入荷未定

PR11126 PRD ｲｰｼﾞｰﾀﾞｲﾅｰｷｬｯﾄﾃﾞｨｯｼｭ　ﾗｲﾑｸﾞﾘｰﾝ 0844534019141 入荷未定

○ PZ10133 ビッグ スクリーミングチキン　イエロー 4979007101330 2月中旬予定

PZ10155 コノコノボール S ピンク 4979007101552 2月中旬予定

PZ10156 コノコノボール S アイボリー 4979007101569 2月中旬予定

PZ13202 SPB　デリボウル　S　ピンク 4979007132020 入荷未定

PZ13203 SPB　デリボウル　S　ホワイト 4979007132037 入荷未定

PZ13500 SPB　スーパーペットボウル　S　ブルー 4979007135007 3月下旬予定

商品名

欠品商品のご連絡

商品コード JANｺｰﾄﾞ 入荷予定日商品名

PZ13656 SPB　シングルダイナー　TALL　Ｍ‘18’ 4979007136561 3月下旬予定

PZ70221 アトミックボール　S　ブルー 4979007702216 2月中旬予定

PZ70231 アトミックボール　M　オレンジ 4979007702315 2月中旬予定

PZ70251 ドギーデント　S　チキン 4979007702513 2月中旬予定

PZ70252 ドギーデント　S　ベーコン 4979007702520 2月中旬予定

PZ70531 ブートン　M 4979007705316 2月中旬予定

PZ72381 Favo ポケットボール ライム 4979007723815 2月上旬予定

PZ72385 Favo スクィーカーボール レッド 4979007723853 2月上旬予定

PZ72386 Favo スクィーカーボール ブルー 4979007723860 2月上旬予定

SP36810 SPORN　マローボーン　ｼﾞｬﾝﾎﾞ 0708443368106 入荷未定

TC74175 サーカスボール　S 4979007741758 4月下旬予定

TC74341 ｱﾆﾏﾙｴｯｸﾞﾊﾟﾋﾟｰ　ｸﾘﾝｸﾙﾃｨｰｻﾞｰ　ｼｰﾌﾟ 4979007743417 4月下旬予定

TC74342 ｱﾆﾏﾙｴｯｸﾞﾊﾟﾋﾟｰ　ｸﾘﾝｸﾙﾃｨｰｻﾞｰ　ﾊﾞﾆｰ 4979007743424 4月下旬予定

TH14231 Tar Hong　クリアボウル　ｺｰﾗﾙｵﾚﾝｼﾞ 4979007142319 3月中旬予定

TH14232 Tar Hong　クリアボウル　ｴﾒﾗﾙﾄﾞｸﾞﾘｰﾝ 4979007142326 3月中旬予定

WI002 ﾊﾟﾋﾟｰｽﾞﾁｮｲｽ ﾐﾙｷｰﾃｨｰｻﾞｰ　ﾄﾘﾌﾟﾙﾎﾞｰﾙ　ﾌﾞﾙｰ 4979007766027 2月上旬予定

WI051 ﾊﾟﾋﾟｰｽﾞﾁｮｲｽ ﾊﾞﾆｰﾘﾝｸﾞ ﾌﾞﾙｰ 4979007766515 2月上旬予定

WI052 ﾊﾟﾋﾟｰｽﾞﾁｮｲｽ ﾊﾞﾆｰﾘﾝｸﾞ ﾋﾟﾝｸ 4979007766522 2月上旬予定

○印　新たに欠品となりました。　　　●印　入荷時期が変更となりました。 *入荷予定日は変更になる場合がございます。

◎印　再度欠品となりました。　　　　◇印　欠品から終売に変更となりました。